
 
ZARZĄDZENIE NR 142/2018 

BURMISTRZA  SĘDZISZOWA  MAŁOPOLSKIEGO 
z dnia 21 sierpnia 2018 r. 

 
 

w sprawie wyznaczenia miejsca na bezpłatne umieszczenie urzędowych obwieszczeń, 
plakatów i haseł referendalnych  
 

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2018 r. poz. 994)  oraz art. 114  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks Wyborczy 
(Dz.U.  z 2018 r. poz. 754, 1000, 1349)  

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
W związku z zarządzonymi  na dzień 21 października 2018 r. wyborami do organów samorządu 
terytorialnego wyznaczam miejsca na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
i plakatów wyborczych komitetów wyborczych,  którymi będą tablice ogłoszeń w następujących 
miejscach: 
 
1. Będziemyśl 

1) obok budynku nr 79 
2) przy Domu Ludowym 
3) obok Szkoły Podstawowej 
4) koło budynku nr 172 (droga na Grudną) 
5) obok kościoła 
6) obok budynku nr 182 (przy sklepie) 
7) przy przejeździe kolejowym 

 
2. Boreczek 

1) obok budynku nr 68a 
2) przy Domu Strażaka 
3) obok budynku nr 7 
4) obok Szkoły Podstawowej 
 

3. Borek Wielki 
1) przy pomniku Grunwald 
2) obok sklepu Delikatesy Centrum 
3) obok budynku nr 441 (przy sklepie) 
4) obok budynku nr 424 
5) obok budynku nr 421 (przy plebanii) 
6) przy budynku nr 265 (obok byłego przedszkola) 

 
4. Cierpisz 

1) obok sklepu (przy zalewie) 
2) obok Domu Ludowego 
3) obok budynku nr 16 



5. Czarna Sędziszowska 
1) obok Domu Ludowego 
2) obok przystanku PKS (przysiółek Majdan)  
3) obok budynku nr 258 (obok tartaku) 
4) obok budynku nr 274 
5) przy kościele - przy drodze na Cierpisz 
6) przy kościele - przy drodze na starą szkołę 
7) obok budynku nr 62 (przysiółek Piekło) 
8) obok budynku nr 27 (przysiółek Wólka) 

 
6. Góra Ropczycka  

1) obok bloku nr 2b 
2) przy Szkole Podstawowej 
3) obok kościoła 
4) przy cmentarzu 
5) obok budynku nr 174 (przysiółek Nawsie) 
6) obok PGR-u, przy zakręcie na Nawsie 
7) przy drodze na Gnojnicę (przy budynku nr 107) 

 
7. Kawęczyn Sędziszowski  

1) obok stadionu  
2) przy Domu Strażaka 
3) obok budynku nr 27 

 
8. Klęczany 

1) przy skrzyżowaniu drogi krajowej nr 94 z drogą na Majdan (przy chodniku) 
2) obok kościoła  
3) przy budynku nr 68 (obok sklepu) 
4) obok budynku nr 12 
5) obok sklepu, za szkołą podstawową 
6) przysiółek Budy 

 
9. Krzywa 

1) obok budynku nr 30 
2) obok budynku nr 44a 
3) obok budynku nr 64 (przy skrzyżowaniu) 
4) obok budynku nr 124 (przy Szkole Podstawowej) 
5) obok budynku nr 176 

 
10. Ruda 

1) obok budynku nr 116 (przy ośrodku wypoczynkowym) 
2) przy pomniku Grunwald 
3) obok budynku nr 30 (przysiółek Zajezierze) 
4) obok budynku nr 8 (przysiółek Zagacie) 
5) obok budynku nr 138 (przysiółek Knieja) 

 
 
 



11. Sędziszów Małopolski 
1) ul. Jana Pawła II (okrąglak na wprost Klasztoru) 
2) ul. Jana Pawła II (koło Domu Towarowego - Delikatesy Centrum) 
3) ul. Rynek (okrąglak koło Szkoły Podstawowej Nr 2) 
4) ul. Partyzantów (okrąglak na wprost Banku Spółdzielczego) 
5) ul. Kolejowa (okrąglak na parkingu koło kościoła) 
6) ul. Głowackiego (od strony ul. Kolbuszowskiej) 
7) ul. Grunwaldzka  (obok przystanku) 
8) ul.  Mickiewicza (od strony Al. 1000-lecia) 
9) ul. Słowackiego (koło placu zabaw) 
10) ul. św. Franciszka (skrzyżowanie z ul. Rędziny) 
11) ul. Piaskowa (obok budynku nr 2) 
12) Osiedle Młodych (koło LEWIATANA) 
13) ul. Południowa (obok budynku nr 10A) 

 
12. Szkodna 

1) obok budynku nr 2 
2) obok budynku nr 150a (przy pieczarkarni) 
3) przy Szkole Podstawowej 
4) obok budynku nr 113a 
5) obok budynku nr 82 

 
13. Wolica Ługowa 

1) obok budynku nr 13a 
2) obok budynku nr 39a 
3) obok budynku nr 53 
4) obok budynku nr 146 
5) obok budynku nr 153 
6) obok budynku nr 174 

 
14. Wolica Piaskowa 

1) obok budynku nr 6 (przy pomniku Grunwald) 
2) obok budynku nr 38 
3) obok budynku nr 275 
4) obok budynku nr 311 
5) przy Domu Ludowym 
6) obok budynku nr 376 (przysiółek Potok) 
7) przy stadionie sportowym 

 
15. Zagorzyce Dolne 

1) obok budynku nr 5a (koło przystanku) 
2) obok budynku nr 46a 
3) przy Domu Strażaka 
4) obok budynku nr 93 
5) obok SKRP 
6) obok budynku nr 417 
7) obok budynku nr 522 
8) koło kościoła 



 
 
 
16. Zagorzyce Górne 

1) obok Ośrodka Zdrowia 
2) przy Domu Strażaka 
3) obok kościoła 
4) obok budynku nr 267 (Malskówka) 
5) przysiółek Poklasne (2 tablice) 
6) obok budynku nr 361A (przysiółek Rogówka) 
7) obok budynku nr 152 
8) przysiółek Ochałówka (za mostem) 

 
§ 2 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

 
§ 3 

Wykonanie zarządzenia zleca się Sekretarzowi Gminy Sędziszów Małopolski. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 

Z up. Burmistrza Sędziszowa Młp. 
 

Piotr Kapusta 
Z-CA BURMISTRZA 

 
 


